平成31年3月19日

小売酒販組合
酒販協同組合 御中

                          石川県小売酒販組合連合会
                          石川県酒販協同組合連合会

                                  （公 印 略）

平成31年度組合員数の調査等について

標記について、総会資料作成及び中央会・全酒協への報告に必要ですので、下記調査
票（表）を期限までに提出願います。（FAX可）

                   記

１ 小売酒販組合関係
①別紙1「組合員数等調査票」2019年4月4日（木）期限
②別紙2「組合員の業態及び酒類自販機設置状況調査票」2019年6月21日（金）期限

    ※調査票の各欄は、2019年4月1日現在
     免許場数は、組合員の店舗数の合計

③別紙3「平成29年度酒類販売数量調査票」2019年4月4日（木）期限
    ※適宜の様式使用可

２ 協同組合関係
①別紙4「組合員数等調査表」2019年4月18日（木）期限

  ※組合員数は、2019年4月1日現在
     『免許有』・『申請中』・『検討中』欄は、協同組合の酒類卸売免許の状況

（該当欄に〇印）